
Závěsný rehabilitační systém

Dodavatel (úplný název, vč. IČO a korespondenční adresy)

Výrobce

Jednoznačný název  a typ modelu přístroje

Technické požadavky
Splnění požadavku 

ANO/NE
Poznámky a komentáře

Kompletní fyzioterapeutická sestava se třemi traverzami a nosným rámem. ANO
 Tři nosné traverzy pro individuální dávkování zátěže pro pacienta. ANO
Plynulé dávkování zátěže pomocí popruhů a elastických lan ANO
Součástí musí být aparát (Axis), který umožňuje rotační pohyby s dávkovanou obtížností, zátěží i 
místem aplikace. ANO
Instalace zavěšením na strop včetně veškerých potřebných úprav. ANO
Včetně konstrukce pro snížení stropu dle potřebné výšky zavěšení. ANO
Požadované součásti sady (minimální rozsah):

3 x Trainer s akrálními popruhy ANO
1 x AXIS s akrálními popruhy ANO
2 x pánevní popruh ANO
2 x terapeutický popruh ANO
1 x krční popruh ANO
1 x akrální popruh s úchytem (Power Grip) ANO
1 x uvolňovač lan ANO
8 x elastická lana 30/60 cm s vysokým/nízkým odporem ANO
4 x lana, 30/60 cm ANO
1 x lano 5 m, s úchytem ANO
1 x válec 15 x 50 cm ANO
2 x balanční podložka ANO
1 x AXIS zásek lan ANO
3 x AXIS karabiny ANO
1 x AXIS montážní sada Axis ANO
1 x montážní sada Trainer ANO
3 x Redcord céčko NE céčka se již nevyrábí a nedodávají
2 x věšák lan a popruhů ANO

Záruční doba přístroje min. 2 roky ANO

Servis po dobu životnosti přístroje (minimálně 2 roky plný záruční servis + 8 let pozáruční servis) ANO
Po dobu záruční doby bezplatné provedení bezpečnostně technických kontrol, veškerých předepsaných
kontrol, kalibrací a revizí (ať už předepsaných výrobcem, tuzemskou servisní organizací nebo právními
předpisy). Pokud je pro provedení BTK či jakéhokoli dalšího předepsaného testu prováděného uchazečem
vyžadován spotřební materiál, je vždy součástí provedení této kontroly, a proto nemůže být samostatně
účtován. ANO
Bezplatné dodání návodů na obsluhu v českém jazyce 1x v tištěné formě, 1 x na CD, provedení zaškolení
personálu. ANO
Dodání prohlášení o shodě a další příslušné dokumentace nezbytné pro provoz v ČR. ANO
Dodávka techniky, její instalace, uvedení do provozu a zaškolení personálu musí být realizovány plně na
náklady dodavatele. ANO

Další požadavky

Ahama, s.r.o. - Nám. 5. května 888/9, 500 02 Hradec Králové (IČO: 
27491579)

Redcord Workstation Professional

Redcord AS

Příloha č. 1 - Technická specifikace vč. požadavků zadavatele   UPRAVENO




